МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2020

№ 115

пгт Нагорск

О проведении плановой, выездной, документарной проверки соблюдения земельного законодательства физическими лицами
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 27.12.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО  «О местном самоуправлении в Кировской области», административным регламентом по муниципальному земельному контролю «Об утверждении административного регламента по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области», утвержденным постановлением администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области от 09.12.2019 № 207, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить специалиста по земельным отношениям Гребеневу Анастасию Владиславовну для проведения плановой, документарной, выездной проверки соблюдения земельного законодательства физическими лицами согласно приложению.

2. Цель проведения проверки: исполнение плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории городского поселения муниципального образования Нагорского района Кировской области на 4 квартал 2020 года, утвержденного постановлением администрации Нагорского района Кировской области от 10.02.2020 № 19.

3. Задачей проведения проверки является соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель.

4. Предметом проведения проверки является соблюдение обязательных требований земельного законодательства и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами.
5. Проверку провести в период с 01.10.2020 по 30.12.2020 включительно.
И.о. главы Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношения

А.В. Гребенева

Разослать: специалисту по земельным отношениям, прокуратура, Мифтахов А.М., Шулаков В.И.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Нагорского городского поселения
от 24.08.2020 № 115
СПИСОК
	проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории городского поселения муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области на 4 квартал 2020 года

№ п/п
	ФИО физических лиц
	Адрес места жительства
	Место нахождения объектов (адрес, кадастровый номер (квартал), площадь
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа осуществляющего проверку
	Наименование органа гос. контроля(надзора) , органа муниципального контроля, с которым плановая проверка проводится совместно

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Мифтахов Афтах Мифтахович

	Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Комсомольская, д. 17
	Кировская область, Нагорский район,
 Пгт. Нагорск,
ул. Комсомольская, д. 17
43:19:310102:197, площадь ЗУ – 1640 кв.м, для ЛПХ
	Соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	Статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Административным регламентом по муниципальному земельному контролю «Об утверждении административного регламента по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области», утвержденным постановлением администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области от 09.12.2019 № 207
	01.10.2020 по 30.12.2020
	Документарная и выездная
	Администрация Нагорского городского поселения Кировской области
	Администрация Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области

	2
	Шулаков Владимир Иванович
	Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Первомайская, д. 11
	Кировская область, Нагорский район,
 Пгт. Нагорск,
ул. Первомайская, д. 11
43:19:310102:80, площадь ЗУ – 2061 кв.м, для ведения ЛПХ
	Соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	Статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Административным регламентом по муниципальному земельному контролю «Об утверждении административного регламента по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области», утвержденным постановлением администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области от 09.12.2019 № 207
	01.10.2020 по 30.12.2020
	Документарная и выездная
	Администрация Нагорского городского поселения Кировской области
	Администрация Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области

__________